
Nom Prénom Entreprise E-Mail

Bachmann Andreas login Berufsbildung andreas.bachmann@login.org

Baumgartner Marc Fritz Studer AG marc.baumgartner@studer.com

Ebner Bruno libs bruno.ebner@libs.ch

Feser René Wibilea rene.feser@wibilea.ch

Fraefel Daniel Berufs- und Weiterbildungszentrum 

BWZ

Daniel.Fraefel@bwz-ow.ch

Godel Nicolas Festo CH nicolas.godel@ch.festo.com

Helfenstein Jens Bühler AG jens.helfenstein@buhlergroup.com

Hodel Beat Kaufmann AG Elektromotorenbau b.hodel@kaufmannag.com

Kummer Michael Swissmem, Arbeitsgruppenleiter m.kummer@swissmem.ch

Leibacher Mario Swissmechanic mario.leibacher@zh.swissmechanic.ch

Müller Chrigel ZBW chrigel.mueller@zbw.ch

Nussbaum Bruno VSAS bruno.nussbaum@vsas.ch 

Riesen Olivier MSW - Mechatronik Schule 

Winterthur

olivier.riesen@msw.ch 

Roeskens Thomas WBZ Luzern, Arbeitsgruppenleiter Thomas.Roeskens@sluz.ch 

Schaller Lionel CPNV lionel.schaller@eduvaud.ch

Steffen Adrian SWISS KRONO AG adrian.steffen@swisskrono.com

Suter Janick Müller Martini janick.suter@ch.mullermartini.com

Widmer Daniel Siemens daniel.widmer@siemens.com

Wüthrich Desirée Migros-Verteilbetrieb Neuendorf AG desiree.wuethrich@mvn.ch

Zaffonato Claudio Swissmechanic c.zaffonato@swissmechanic.ch

Groupe de travail Automaticien/ne CFC, Monteur/se automaticien/ne CFC
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